
17.09.2023 Ort: Backnang - Germany

Backnang Open (175 Jahre Schützengilde Backnang 1848 e.V.)
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Müller, Frederik 35346 SLG Simsseeschützen 11 14 5 0 0 0 0 295
2 Müller, Dieter 10748 SLG Polizei Waiblingen 7 14 7 2 0 0 0 289
3 Heinzelmann, Steffen 58536 SLG Backnang 8 10 10 1 1 0 0 285
4 Yazar, Cavit Muhsin 63909 SLG Stuttgart-Mühlhausen e.V. 5 9 12 4 0 0 0 280
5 Reichert, Eberhard 19849 SLG Polizei Waiblingen 3 11 12 3 1 0 0 279
6 Reich, Carsten-Uwe 25850 Einzelmitglied 0 14 12 3 1 0 0 279
7 Laczo, Paul 67394 SLG Backnang 2 10 15 2 1 0 0 278
8 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 4 9 11 4 2 0 0 275
9 Hahn, Tobias 63873 SLG Stuttgart-Mühlhausen e.V. 1 6 19 4 0 0 0 273

10 Krüger, Michael 6470 SLG Buchenbachtal e.V. 1 8 13 8 0 0 0 271
11 Schwalk, Bernhard 33754 SLG Stuttgart-Mühlhausen e.V. 0 7 14 7 1 1 0 265
12 Minks, Antonin 64922 SLG Stuttgart-Mühlhausen e.V. 4 9 8 2 4 3 0 264
13 Storrer, Friedrich 3791 SLG Mettertal e.V. 3 5 14 6 1 0 0 261
14 Rose, Thies 21168 SLG Mettertal e.V. 1 5 17 4 1 1 0 258
15 Kumpf, Klaus-Michael 487 SLG Stuttgart 3 4 9 9 2 3 0 255
16 Jakob, Tim 63881 SLG Stuttgart-Mühlhausen e.V. 0 4 9 9 7 1 0 248
17 Dumbraveanu, Gheorghe 66877 SLG Backnang 0 3 12 4 6 1 0 218
18 Dumbraveanu, Gabriele 66878 SLG Backnang 0 2 10 8 3 2 0 207
19 Ebertz, Dirk 66903 SLG Backnang 0 1 8 6 4 2 0 170
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17.09.2023 Ort: Backnang - Germany

Backnang Open (175 Jahre Schützengilde Backnang 1848 e.V.)
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 8 18 4 0 0 0 0 296
2 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 7 17 6 0 0 0 0 294
3 Linzner, Marc 52042 SLG Backnang 10 12 7 1 0 0 0 291
4 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 6 17 5 0 0 2 0 287
5 Reich, Carsten-Uwe 25850 Einzelmitglied 1 9 17 3 0 0 0 277
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17.09.2023 Ort: Backnang - Germany

Backnang Open (175 Jahre Schützengilde Backnang 1848 e.V.)
Einzelwertung - C.6AA Police Pistol 1A

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Janßen, Gerhard 18041 SLG Mettertal e.V. 5 15 9 1 0 0 0 289
2 Yazar, Cavit Muhsin 63909 SLG Stuttgart-Mühlhausen e.V. 3 17 7 3 0 0 0 287
3 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 3 14 7 5 1 0 0 280
4 Jakob, Tim 63881 SLG Stuttgart-Mühlhausen e.V. 0 6 10 7 5 2 0 253
5 Rose, Thies 21168 SLG Mettertal e.V. 0 9 12 6 0 1 0 252
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17.09.2023 Ort: Backnang - Germany

Backnang Open (175 Jahre Schützengilde Backnang 1848 e.V.)
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Müller, Frederik 35346 SLG Simsseeschützen 7 13 9 1 0 0 0 289
2 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 11 8 11 0 0 0 0 289
3 Linzner, Marc 52042 SLG Backnang 4 15 8 3 0 0 0 286
4 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 7 8 15 0 0 0 0 285
5 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 2 9 15 3 1 0 0 276
6 Storrer, Friedrich 3791 SLG Mettertal e.V. 5 8 8 6 3 0 0 271
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17.09.2023 Ort: Backnang - Germany

Backnang Open (175 Jahre Schützengilde Backnang 1848 e.V.)
Einzelwertung - C.6E Police Pistol 4

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 11 14 5 0 0 0 0 295
2 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 12 13 4 1 0 0 0 294
3 Müller, Frederik 35346 SLG Simsseeschützen 4 18 8 0 0 0 0 292
4 Storrer, Friedrich 3791 SLG Mettertal e.V. 6 13 9 2 0 0 0 287
5 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 2 13 13 2 0 0 0 283
6 Heinzelmann, Steffen 58536 SLG Backnang 7 12 9 1 0 0 0 279
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17.09.2023 Ort: Backnang - Germany

Backnang Open (175 Jahre Schützengilde Backnang 1848 e.V.)
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Müller, Frederik 35346 SLG Simsseeschützen 3 6 10 5 0 0 100
2 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 4 4 12 4 0 0 100
3 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 3 2 15 4 0 0 97
4 Minks, Antonin 64922 SLG Stuttgart-Mühlhausen e.V. 6 4 3 10 1 0 94
5 Yazar, Cavit Muhsin 63909 SLG Stuttgart-Mühlhausen e.V. 4 2 9 9 0 0 93
6 Müller, Dieter 10748 SLG Polizei Waiblingen 2 5 8 5 4 0 90
7 Kumpf, Klaus-Michael 487 SLG Stuttgart 2 4 7 5 4 2 81
8 Reichert, Eberhard 19849 SLG Polizei Waiblingen 1 6 5 4 6 2 79
9 Schwalk, Bernhard 33754 SLG Stuttgart-Mühlhausen e.V. 2 1 3 13 5 0 76

10 Storrer, Friedrich 3791 SLG Mettertal e.V. 1 1 8 5 9 0 75
11 Hahn, Tobias 63873 SLG Stuttgart-Mühlhausen e.V. 1 1 4 10 8 0 72
12 Jakob, Tim 63881 SLG Stuttgart-Mühlhausen e.V. 1 0 6 7 10 0 70
13 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 1 0 7 8 6 0 69
14 Rose, Thies 21168 SLG Mettertal e.V. 0 1 2 8 12 1 61
15 Ebertz, Dirk 66903 SLG Backnang 1 0 0 2 12 2 35
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17.09.2023 Ort: Backnang - Germany

Backnang Open (175 Jahre Schützengilde Backnang 1848 e.V.)
Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 6 2 6 7 3 0 91
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17.09.2023 Ort: Backnang - Germany

Backnang Open (175 Jahre Schützengilde Backnang 1848 e.V.)
Einzelwertung - C.7A.5 NPA Service Pistol A

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Yazar, Cavit Muhsin 63909 SLG Stuttgart-Mühlhausen e.V. 0 6 11 7 0 0 95
2 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 1 4 6 5 8 0 80
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17.09.2023 Ort: Backnang - Germany

Backnang Open (175 Jahre Schützengilde Backnang 1848 e.V.)
Einzelwertung - C.7C NPA Service Pistol C

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Janßen, Gerhard 18041 SLG Mettertal e.V. 7 6 10 1 0 0 108
2 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 7 5 6 5 1 0 101
3 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 3 2 13 6 0 0 95
4 Müller, Frederik 35346 SLG Simsseeschützen 4 1 13 5 1 0 94
5 Storrer, Friedrich 3791 SLG Mettertal e.V. 2 2 6 11 3 0 83
6 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 4 0 5 7 8 0 77
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17.09.2023 Ort: Backnang - Germany

Backnang Open (175 Jahre Schützengilde Backnang 1848 e.V.)
Einzelwertung - C.7D NPA Service Pistol D

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 9 7 7 1 0 0 111
2 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 10 4 7 3 0 0 107
3 Müller, Frederik 35346 SLG Simsseeschützen 5 8 6 5 0 0 104
4 Storrer, Friedrich 3791 SLG Mettertal e.V. 6 4 10 2 2 0 100
5 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 3 6 8 5 2 0 96
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